
                           UCHWAŁA  NR IV/19/02 
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 19 grudnia 2002 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2002 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271))  oraz   art.  109 ustawy  z  dnia 26 listopada   
1998 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 110, poz. 1255,  
z 2000 r. Nr 6, poz. 69 , Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 
i Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 125, poz. 1368, Nr 98, poz. 
1070, Nr 102, poz. 1116 i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 41, poz. 363, 
Nr 74, poz. 676, Nr113, poz. 984 i Nr156, poz. 1300 ), Rada Miasta uchwala co następuje:  
 
          

 § 1  
 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 272 096 zł (zgodnie z załącznikiem  
     nr 1  do uchwały) w tym: 
      
      Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się  
      o kwotę 272 096 zł: 

a) rozdział 90015  - oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się o kwotę 38 790 zł:  
      - § 201 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
         – zwiększa się o kwotę 598 559 zł. - decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego  
         Nr FB 78/2002 z dnia 15.11.2002 r., 

             - § 083 – wpływy z usług – zmniejsza się o kwotę 559 769 zł. 
                      - zaplanowana kwota na oświetlenie jako zwrot kosztów decyzją Wojewody  
                         Warmińsko – Mazurskiego zostanie zrealizowana w formie dotacji.     
      
      b) rozdział 90095 – pozostała działalność - § 629 – środki na dofinansowanie własnych   
          inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł – zwiększa się o kwotę 233 306 zł. – środki  
          Agencji Rolnej Skarbu Państwa w Suwałkach na pokrycie kosztów realizacji sieci    
          grawitacyjnej na terenie POHZ. 
 
II. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 233 306 zł (zgodnie z załącznikiem  
     nr 2  do uchwały) w tym: 
     Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - § 6010 – wniesienie wkładów   
     do spółek prawa handlowego – zwiększa się o kwotę 233 306 zł. – aport do PWiK    
     Sp. z.o.o w Ełku. 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu w tym: 
  
     1. Dział 600 – Transport i łączność – rozdział 60016 – drogi publiczne gminne  
          - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejsza się  
          o kwotę 12 000 zł. – zadanie pn. „ul. Św. Maksymiliana Kolbe” . 
 
 



 2 

     2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70078 – usuwanie klęsk żywiołowych  
         - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się  
         o kwotę 12 000 zł. – budynek komunalny ul. Gdańska. 
 
     3. Dział 853 – opieka społeczna – zadania własne: 
         a) rozdział 85319 – ośrodki pomocy społecznej – zmniejsza się o kwotę 7 392 zł: 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się  
      o kwotę 1 500 zł., 
-     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejsza się o kwotę 392 zł., 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się o kwotę 5 000 zł., 
- § 4120 – składki na FP – zmniejsza się o kwotę 500 zł., 

 
         b) rozdział 85395 – pozostała działalność – § 4300 – zakup usług pozostałych  
              - zwiększa się o kwotę 7 392 zł.  
  
     4. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90095 – pozostała  
         działalność: 

- §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się o kwotę 194 zł., 
- § 6010 – wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – zwiększa się  

o kwotę 194 zł. – aport pieniężny do PWiK Sp. Z.o.o w Ełku 
 

§ 2  
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 
 
      § 3     
 
1.   Plan dochodów po zmianach wynosi      84 488 956  zł 
2.   Plan wydatków po zmianach wynosi      92 165 709  zł. 
3.   Na spłatę kredytu  przeznacza się kwotę   2 451 226  zł. 

- z wolnych środki z lat ubiegłych  -     1 977 979 zł., 
- z dochodów budżetowych            -        473 247 zł. 

4.   Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie  8 150 000 zł. stanowi kredyt                    
      w wysokości   8 150 000 zł.              

 
      § 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
       


